道 路 占 用 廃 止 届

令和  年  月  日

東京都第四建設事務所長  殿

                  住 所

占用者
    氏 名              印

    担 当

    電 話

   年  月  日付けで許可のあった道路占用については、下記のとおり廃止

したので、届けます。

記

 １ 占 用 物 件

 ２ 占 用 場 所          区
                （都道    号         線）

 ３ 占用許可年月日          年   月   日

 ４ 占用許可番号        四建管他 第     号

 ５ 占用廃止年月日          年   月   日

 ６ 廃 止 理 由

 ７ 添 付 書 類     既許可書（写）、撤去前・撤去後の写真